
Dziennik Ustaw Nr 31 - 922- Poz. 135, 136 i 137 

Oświadczenie zawarte w plsmie Stałego 
Przedstawiciela Wielkiej Brytanii z dnia 26 
czerwca 1991 r. zarejestrowanym w Sekreta 
riacie Generalnym w dniu 1 lipca 1991 r. 
(oryg. ang.): 

Mam zaszczyt odnieść się do Europejskiej konwen
cji o uznawaniu i wykonywaniu orzeczeń dotyczących 
pieczy nad dzieckiem oraz o przywracaniu pieczy nad 
dzieckiem, ratyfikowanej przez Wielką Brytanię w dniu 
21 kwietnia 1986 r. Zgodnie z art. 24 ust. 2 tej konwen
cji niniejszym oświadczam w imieniu Rządu Wielkiej 
Brytanii, że stosowanie niniejszej konwencji rozszerza 
się na Wyspę Man. 

WŁOCHY 

Oświadczenie zgłoszone w czasie podpisywa 
nia w dniu 20 maja 1980 r. (oryg. wł.) 

Rząd włoski zamierza skorzystać przy składaniu do
kumentu ratyfikacyjnego z możliwości zgłoszenia za
strzeżenia określonego wart. 17 konwencji. 

3. Informacje o państwach, które w terminie póź
niejszym staną się stronami powyższej konwencji, 
można uzyskać w Departamencie Prawno-Traktato
wym Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

136 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 marca 1996 r. 

w sprawie wprowadzenia i odwołania czasu letniego w roku 1996 i 1997. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 18 styczn ia 
1996 r. o czasie letnim (Dz. U. Nr 29, poz. 128) zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. 1. Czas letni wprowadza się: 

1) w 1996 r. - dnia 31 marca, 

2) w 1997 r. - dnia 30 marca 

o godzinie 2 minut 00 czasu środkowoeuropejskiego 
(o godzinie 1 minut 00 czasu Greenwich Mean Time). 

2. Wprowadzenie czasu letniego polega na 
zmianie wskazań zegarów z godziny 2 minut 00 na 
godzinę 3 minut 00, która będzie godziną początkową 
czasu letniego (wschodnioeuropejskiego). 

§ 2. 1. Czas letni odwołuje się: 

1) w 1996 r. - dnia 27 października, 

2) w 1997 r. - dnia 26 października 

o godzinie 3 minut 00 czasu wschodnioeuropejskiego 
(o godzinie 1 minut 00 czasu Greenwich Mean Time). 

2. Odwołan i e czasu letniego polega na zmianie 
wskazań zegarów z godziny 3 minut 00 na godzinę 
2 minut 00, która będzie godziną początkową czasu 
środkowoeuropejskiego (godziną 1 minut 00 czasu 
Greenwich Mean Time). 

3. Czas od godziny 2 minut 00 do godziny 3 minut 00 
czasu środkowoeuropejskiego będzie się oznaczać 

dodatkową literą "a" (godzina 2a minut 01, aż do 
godziny 3a minut 00), po czym nastąpi godzina 3 minut 01 
czasu środkowoeuropejsk i ego. 

§ 3. Rozporządzenie w ch'odzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

137 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 marca 1996 r. 

w sprawie zasad wynagradzania Rzecznika Ubezpieczonych oraz pracowników Biura Rzecznika 
Ubezpieczonych. 

Na podstawie art. 82c ust. 4 ustawy z dnia 
28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 11, poz. 62) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. Rozporządzenie stosuje się do: 

1) Rzecznika Ubezpieczonych, 

2) pracowników zatrudnionych w Biurze Rzecznika 
Ubezpieczonych. 

§ 2. Ustala się: 

1) tabelę · stanowisk i kwalifikacji pracowników Biura 
Rzecznika Ubezpieczonych, stanowiącą załącznik 
nr 1 do rozporządzenia, 


